
Uherskohradišťská nemocnice a.s., J. E. Purkyně 365, 

686 68 Uherské Hradiště 

sídlo společnosti J.E.Purkyně 365, 686 68 Uherské Hradiště,  tel.: 572 529 111,  fax: 572 553 480,  e-mail: nemuh@nemuh.cz, www.nemuh.cz 
bankovní spojení MONETA Money Bank Uherské Hradiště, č.ú.: 455907514/0600, IČ: 27660915, DIČ: CZ27660915 

registrace  Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4420 

JUDr. Michal Filouš  
                                                                                                   advokátní kancelář 

Ostravská 16

779 00 Olomouc 

ID schránky: di7ctdx 

Váš dopis zn./ze dne   Naše značka  Vyřizuje/linka      Uh. Hradiště dne 

29. 7. 2020 Crkva/572 529 351  22. 9. 2020 

Dne 29. 7. 2020 byla Uherskohradišťské nemocnici a.s. doručena žádost advokátní kanceláře 

JUDr. Michal Filouš, se sídlem Ostravská 16, 779 00 Olomouc (dále jen „Žadatel“), o poskytnutí 

informací ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím (dále jen „Zákon“), 

v níž podatel žádá o poskytnutí informací vztahujících se k zadávacímu řízení k veřejné zakázce 

„Ekonomický informační systém pro nemocnice Zlínského kraje“ ev. č. NEN N006/19/V00016475, 

přičemž je požadována kompletní nabídka účastníka NAVERTICA a.s. 

V návaznosti na rozhodnutí ÚOOÚ, které nám vrátilo k dalšímu projednání věc s tím, že nelze 

celou nabídku do VŘ prohlásit za důvěrnou, jsme znovu oslovili společnost NAVERTICA a.s. 

s příslušným poučením, co může být dle judikatury znečitelněno a přílohou Vám zasíláme nabídku 

společnosti NAVERTICA podanou do VŘ se znečitelněnými údaji, které považují za důvěrné, osobní 

údaje nebo obchodní tajemství.  

Uherskohradišťská nemocnice a.s. 

MUDr. Petr Sládek v.r. 

                                                                                               ředitel a místopředseda představenstva 


